

NN Ejendomme ApS

Kirstinehøj 57
2770 Kastrup
CVR-nr. 29 17 94 41

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017

Lars Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NN Ejendomme ApS
Kirstinehøj 57
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29 17 94 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. november 2005
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: Tårnby

Direktion

Jan Tommy Nielsen
Lars Nielsen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og administrere fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 495.883, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.425.798.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Renterisici

Idet den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentligt beløb, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		793.356	791.369
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		793.356	791.369
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		793.356	791.369
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>0</u>	<u>-614.286</u>
Resultat før finansielle poster		793.356	177.083
Finansielle indtægter	2	975	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-158.638</u>	<u>-166.621</u>
Resultat før skat		635.693	10.462
Skat af årets resultat	4	<u>-139.810</u>	<u>63.766</u>
Årets resultat		<u>495.883</u>	<u>74.228</u>
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>95.883</u>	<u>-325.772</u>
		<u>495.883</u>	<u>74.228</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.312</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.312</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>893.415</u>	<u>897.429</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>894.727</u>	<u>897.429</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.894.727</u></u>	<u><u>6.897.429</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		900.798	804.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	6	<u>1.425.798</u>	<u>1.329.915</u>
Hensættelse til udskudt skat		630.621	564.203
Hensatte forpligtelser i alt		<u>630.621</u>	<u>564.203</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.529.734	4.861.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.529.734</u>	<u>4.861.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	233.182	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldig social sikring		75.392	142.311
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>308.574</u>	<u>142.311</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.838.308</u>	<u>5.003.311</u>
Passiver i alt		<u>6.894.727</u>	<u>6.897.429</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	0	-614.286
	<u>0</u>	<u>-614.286</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	841	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	134	0
	<u>975</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	158.638	166.621
	<u>158.638</u>	<u>166.621</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.392	66.129
Årets udskudte skat	66.418	-130.445
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	550
	<u>139.810</u>	<u>-63.766</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2016	6.908.183
Kostpris 31. december 2016	6.908.183
Værdireguleringer 1. januar 2016	-908.183
Værdireguleringer 31. december 2016	-908.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.000.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er pr. 31. december 2016 fastsat ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningen tager udgangspunkt i ledelsens forventning til det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder. Denne normalindtjening kapitaliseres med en individuelt fastsat afkastprocent. Den herved beregnede værdi korrigeres for eventuelle driftsfremmede aktiver, såsom likvider, deposita mv., såfremt disse ikke indgår særskilt andet sted i balancen, hvorved dagsværdien fremkommer.

Afkastprocenten er fastsat til ca. 13,5 %.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

Noter

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	804.915	0	929.915
Årets resultat	0	95.883	400.000	495.883
Egenkapital 31. december 2016	125.000	900.798	400.000	1.425.798

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2016</u>	<u>Gæld 31. december 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.861.000	4.762.916	233.182	3.509.074
	4.861.000	4.762.916	233.182	3.509.074

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.763, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 6.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.500.000 i grunde og bygninger, der er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med banken er afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor JTN Automatik A/S og JTN Automatik Vest A/S.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er modtaget kaution af tilknyttede virksomheder.
